

Yeni yaşını kutladı

SPOR

BEŞİKTAŞ takımında doğum günü kutlaması tüm yüzleri güldürdü. Kartal'ın kaptanı yeni yaşına arkadaşlarıyla birlikte girdi. Toraman tesiste özel kutlamaya katıldı ve tek tek tebrikleri kabul etti.



Kartal'ın kaptanı yeni yaşına arkadaşlarıyla birlikte girdi. 20 Kasım 1981 doğumlu olan Beşiktaş'ın Kaptanı İbrahim To-

raman'ın doğum günü antrenman sonrası kesilen pastayla kutlandı. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde kendisi için hazırlanan pastayı kesen İbrahim Toraman, "Biz büyük bir aileyiz. Sevinçlerimizi ve üzüntüle-

rimizi birlikte yaşıyoruz" dedi. Kaptan ayrıca İsmail Köybaşı'nın sakatlığının kendilerini çok üzdüğünü ifade etti. İbrahim Toraman'ın doğum gününe tüm teknik kadro ve takım arkadaşları katıldı.

Moral ziyareti

SPOR

AYNI yerden sakatlanan İsmail Köybaşı'nı tüm takım arkadaşları ziyaret etti. Kartal'ın oyuncuları arkadaşlarına moral ziyareti yaptı ve sohbet etti. Ziyaret edenler arasında kaptan İbrahim Toraman, Veli Kavlak gibi oyuncular vardı.



Haftanın ilk antrenmanında ağır bir sakatlık geçiren İsmail Köybaşı'nı takım arkadaşları ziyaret ederek moral verdi. Antrenman sonrası İbrahim Toraman, Olcay

Şahan, Veli Kavlak, Necip Uysal, Erkan Kaş, Hasan Türk ve Mehmet Akyüz, İsmail Köybaşı'nın evine giderek geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. İsmail Köybaşı uzun bir süre sahalardan uzak kalmıştı. Sahalardan uzak kalması-

na neden olan yine bir sakatlığıydı. Öğrenilene göre sol diz çapraz bağlarından yeniden sakatlanınca tüm herkesi şoke etti. Takım arkadaşları morali yerine gelsin diye İsmail Köybaşı'na moral ziyareti gerçekleştirdi.

İdmanlar sürüyor

SPOR

BEŞİKTAŞ yeni maçın hazırlıklarını sürdürüyor. Bu sabah idmana çıkan oyuncuların neşesi gözlerden kaçmadı. İdman ısınma koşullarıyla başladı. Bir süre de top kapma çalışmaları yapıldı.



Kartal çalışmalarına başladı. Siyah-Beyazlı ekip, Akhisar Belediyespor maçı hazırlıklarını sürdürüyor. BJK Nevzat Demir Tesisleri'ndeki idmana ısınma koşullarıyla başlayan ekip, bir süre top kapma çalışması yaptıktan sonra istasyon çalışmasıyla antrenmana devam etti. Siyah-beyazlılar, yarım sahada oynanan çift kale maçla günü noktaladı. Tedavileri süren Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün, Oğuzhan Özyakup ve İsmail Köybaşı antrenmana katılmadı. Kulüp Doktoru İsmail Başöz, sakatlanan İsmail Köybaşı'nın Çarşamba günü ameliyat olabileceğini söyledi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Galibiyet istiyorlar

SPOR

ERKEK Basketbol takımı galibiyet parolasıyla sahaya çıkacak. THY Euroleague D Grubu'nda, Cuma günü saat 20.00'da Brose Baskets Bamberg ile karşılaşacak olan Erkek Basketbol Takımı, maçın hazırlıklarını sürdürüyor.



THY Euroleague D Grubu'nda, Cuma günü saat 20.00'da Brose Baskets Bamberg ile karşı-

laşacak olan Erkek Basketbol Takımı, bu maçın hazırlıklarına bugün yaptığı tek antrenmanla başladı. Beşiktaş Akatlar Spor Salo-

nu'nda, Başantrenör Erman Kunter yönetimindeki antrenmana ekip, halter çalışmasıyla başladı. Daha sonra, salonda uzun ve

kısa oyuncular olmak üzere 2 gruba ayrılan siyah-beyazlılar, hareketli şut çalışması yaparak idmanı tamamladı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Vali Mutlu'dan ziyaret



SPOR

İSTANBUL Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Beşiktaş Spor Kulübü Başkanı Fikret Orman'ı ziyaret etti. Vali Mutlu, Beşiktaş Spor Kulübü'nü ziyareti esnasında Kulüp Başkanı Fikret Orman ile bir süre görüştü.

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Beşiktaş Spor Kulübü Başkanı Fikret Orman'ı Akaretler'deki kulüp binasında ziyaret etti. Vali Mutlu, Beşiktaş Spor Kulübü'nü ziyaretinde Fikret

Orman ile bir süre görüştü. Yarım saat süren görüşmenin ardından Beşiktaş'ın Türk sporu için gurur kaynağı kulüplerden biri olduğunu ifade eden Vali Mutlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Beşiktaş'ın Türk

sporuna büyük hizmetlerde bulunan bir kulüp olduğunu söyleyen Vali Mutlu, Fikret Orman ile spor üzerine sohbet ettiklerini, başkanın enerjisinin ve görüşlerinin Beşiktaş'a ve Türk sporuna ivme kazandıracığını belirtti.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Genç basketçiler mutlu

SPOR

GENÇ Erkek Basketbol Takımı, İTÖ'yu 83-62 mağlup etti. Bayrampaşa Spor Salonu'nda oynanan basketbol karşılaşmasının ilk periyotunu 29-11 kazanan siyah-beyazlılar, ilk yarıyı da 55-19 üstünlükle bitirdi.



Beşiktaş'ın genç erkekleri sahadan galip ayrıldı. Bayrampaşa Spor Salonu'nda oynanan basketbol

karşılığının ilk periyotunu 29-11 kazanan siyah-beyazlılar, ilk yarıyı da 55-19 üstünlükle bitirdi. Üçüncü çeyrekte de üstün bir oyun ortaya koyan bu çeyreği de 69-34 galip ta-

mamlayan ekip, salondan 83-62'lik skorla galip ayrıldı. Takımın en skorer oyuncusu 21 sayıyla Batuhan olurken, onu 18 sayıyla Sabahattin ve 11 sayıyla Yağız takip etti.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...